

# יחזקאל רחמים לֵךְ לָךְ אֵל עֲצֹמךְ

רחוק

"You've lost your muchness"  
*Alice in Wonderland (the film, 2010)*

רחוק מבית אבי, רחוק מבית בתי, זה אני יריתי  
בעצמי עוד 'לך לך' כְּזֶה מִטְּוֹחַ-אֶפֶס לְרָקָה. כי שוב  
בטני דברה, אמרה: לך-שטף את הפנים במי נהר אחר,  
או טבל במי-אגם זכים הפעם, ורחץ הלב שהזדהם  
מלפיתת-קטנות, שהתקשט תפרכת פצעיי-עני מרהיבה

רחוק תראה-איש מה נכבה בך מתחת לקלפות.  
אתה הרי זוכר איך הדברים מתבהרים שם בהרים.  
אפשר שוב תקלף מנת-בשר מעצמה, שמרכת העננים  
תסוג מעל ראשה, ושוב תהיה שמים ושמחה. אפשר  
יגיע יום – כל עולמה ישוב אתה אל קו מצפון-הלב,  
ושוב תהיה אתה-אתה

אל עצמי

לך לך אל עצמה, אל כל ארץ שתבחר, והתפשט  
מאנשים ומקומות, מנוף קולות, נגון שלא הרפה.  
והתקלף מעור ישן שהתקשה ושרף במדורה  
להפרע מטלאי רעב ומאקדח הפחד

לך לך אל עצמה, אל כל ארץ שתבחר, ורחץ  
הזהמה שאחזה בעצמות, מרק בקצה מברג

דוהר בתוך קרנות העצבים. הסר-הסר כל מה  
שנאסף בה – ולא ממך, וטבל במים אחרים  
בוילונות עינים נסגרים ומוקירי כניעה

לה לה אל עצמה, אל כל ארץ שתבחר, קבץ  
קרעים ורסיסים מבין תלי ההריסות. וטפס  
על צלע הר, בכל ארץ שתבחר, והתכנס בשקט  
הסמך כמו מומיה יודעת. יום אחד תשמע בעיטות  
קלושות מתוכה, חיים עוד יתעקשו לנבט  
מזרע שקפא בה לפני שנים מתחת לקלפות

## הייתי

הייתי גוף נוטף חיים ולב פרוץ לכל רוח, ענן של פליאה משיט  
בחפוש אחר אפק נכון. פשוט מעור נרדתי בעולם, ללא מגן או פחד,  
ללא פנה להניח את ראשי ולאסף כוחות. וידעתי קרבה של אמת  
בשחקים ובבץ, גרגירי-נצחונות ומיני אהבות, ונמלאתי אפשר  
ומכיר-באמת ותקוות מתקרבות. חצים פלחו את לבי והייתי עצב-הרים  
וכעס אדירים ולהבת אדם מתעקשת לבער, ועליתי על סלע לשאג,  
ולמדתי לפל על פני ולמדתי למעד ולככות על ברכי בסמטאות חשוכות  
את שק האפשר שהתפור מעל המדרכות. והייתי סכין-חרטה קורעת בשר  
והייתי מרחקים ומסעות נדודים, ותהיה אלמת מוטחת בשמים כבדים  
וגעגוע עולה על גדותי הייתי, ולפתע כלי-אור לצלילות ידיעה,  
התגברות וסליחה וכאב מתמעט, ואמץ נאסף להביט באמת  
ושקט בא על קצות בהונות ונלגם, ולרגעים דקיקים,  
מגיחים ומתפוגגים, נדמה שלא הייתי מעולם

## בְּשׁוֹרֵת נְשִׁימָה

מַחְלֹמוֹת קְנוּיִים וּשְׁלֵל צְפוּיֹת גְּזֵרְתֵי קְשׁוּטִים לְסִכָּה שְׁאֲשַׁרְף  
כָּל מָה שֶׁנִּדְחַס לְתוֹכִי כְּמוֹ אֶכֶל-אֲוִזִים אֲנִי מְקִיא עֲכָשׁוּ,  
רֵאשִׁי בְּאֲדָמָה, שְׂרוּכִי רְקִי סְמִיכִים וּבְתוֹכִי הִבְעֵרָה –  
מֵעָלַי כְּבָר מְרַחֶפֶת בְּשׁוֹרֵת נְשִׁימָה